
Helou Kaikille :D 
 
Tässä pyynnöstä yritän kirjuuttaa taustojani luettavaan muotoon, jotta oppisitte ymmärtämään 
Minua paremmin :D   
Olen Ilse Lehtola, just ehtinyt syntymään ”kultaisen kuuskytluvun loppumetreillä”, haminalainen 
tallinpitäjä ja Tallimestarinne, Palveluksessanne ! 
Peruskoulutus: Valkolakki, artesaanin-tutkinto (ompelu- ja neuleala, Mikkeli), neuleen jatko 
(Hamina) ja ”elämänkoulu”. 
 
Hevospuolelle olen ”ajautunut” vankan Palveluskoiratoiminnan johdattamana. Vuodesta -90 olen 
puurtanut saksanpaimenkoirien kanssa jälki- ja viestikokeissa, koiranäyttelyissä, kouluttautunut 
toko- ja pk-ohjaajaksi, vetänyt tottelevaisuusharjoituksia, toiminut sihteerinä … kunnes 10-vuoden 
kuluttua aloin kaivata ”uusia haasteita” :D  
 
Koirapuolen Ystävien opastuksella aloitin tuntiratsastajana (huom. ”varttuneemmalla iällä ”) ja 
rakastuin suomenhevoseen !! Siitähän se ”alamäki” sitten alkoi :D Ensin armotonta tunneilla 
käyntiä, lisää oppia ja tietoa, tallikisoja ja oman hevosen hankinta ! Vuonna 2002 sh- ruuna 
R.R.Tolu astui elämääni jäädäkseen ! Eihän se ollut ratsu (ex-ravuri), eikä mitään juurikaan 
osannut, mutta oli kiltti! .. ja oppivainen ;) Tolun kanssa olen opetellut ajamisen salat kärryillä ja 
reellä. Maastakäsin Tolu on aluksi opetettu ratsun alkeisiin ja laukannostot vaativat kentällisen tilaa 
ja kaarteen :D Tolun kanssa on väännetty koulua, esteitä en ole uskaltanut edes yrittää kahdesta 
syystä: A) koen ahdistusta korkeista paikoista (kyllä, mielestäni 60cm este on huisin korkea !) B) 
olen kaksi kertaa kaatunut Tolun kanssa maapuomeilla… joo –o , siis todellakin maapuomeilla :D 
…eli Tolu EI ole esteratsu enkä minä esteratsastaja :D 
 
Elämä oli seesteistä, oli koiria ja hevonen ja työpaikka…. mutta tietoa ja oppia janosin, hevosista.. 
Työnohessa suoritin opinnot Harjun Oppimiskeskuksessa ja valmistuin hevostenhoitajaksi vuonna 
2005, suuntautuneena: täysihoitotalli, hevoskasvatus ja valjastyöt. Vuonna 2006 oma Tolu 
(Tollikka) muutti kotiin ja aloitin täysihoitotallin-pidon, palkkatyön ohessa. Paikkoja kotona siinä 
vaiheessa oli neljä. Joka jäi pieneksi. Heti. Kättelyssä. Tilattiin siirtotalli ja saatiin nostettua 
hevosmäärä kuuteen :D … joka SIIS on ehdoton maksimimäärä, jos käy muualla töissä 
täysipäiväisesti !!! :D 
 
Elettiin vuotta 2008 kun kylmäverisesti sanoin itseni irti ”vakituisesta työsuhteesta” , vaihdoin 
täysipäiväisesti hevosalalle ja siirryin vuorotteluvapaan sijaiseksi, Tallimestariksi, Harjun 
Oppimiskeskukseen. Siis noudatin periaatetta: Tee sitä mitä todella haluat !!! … ja asioillahan on 
taipumus järjestyä ! :D Tämän pestin jälkeen pääsin koeajalle Kor:lle, jolla tiellä ollaan !!!  
 
Vuonna 2008 syntyi ensimmäinen oma kasvattini, sh-tamma Kujalan Taika, isänä legendaarinen 
Pilven Poika. Nyt varsaa odottelen syntyväksi toukokuun alussa, sh-tammasta Virin Vuokko (isänä 
Herkko Hurmaus SM-1 koulu 2010) … Enää siis täyttämättä ”valjastyöt”, ongelmana vain 
käytettävissä olevat vuorokauden tunnit !!!  
 
Miksi olen ajautunut tähän? 
Haluan tarjota hevosille, ”vain parasta”. Minulle on erittäin tärkeää hevosten (eläinten) hyvinvointi 
ja siihen panostan työssäni. Tuntiratsun- toimi on vaikein ammatti hevoselle. Kaikki eivät siihen 
edes sovellu. Tallimestari (yhdessä työkavereiden kanssa) seuraa hevosten hyvinvointia päivittäin ja 
tekee tarvittavat johtopäätökset. Sairaat hevoset hoidetaan kuntoon mahdollisuuksien puitteissa ja 
pystymme myös tekemään ”ne vaikeimmat” päätökset. Eli kaikista hevosista EI ole tuntiratsuksi ja 
siinä kohtaa ammattilaisten pitää ymmärtää ”viheltää peli poikki”! Tilanne on vaikea aina, koska 



jokaisella hevosella on ystäväpiirinsä! Mutta näissä asioissa ei pidä asettaa itseä ja omia tunteita 
etusijalle, vaan hevosen hyvinvointi!  Muistakaa se, EI saa olla itsekäs!!  
Meillä Kor:lla kuitenkin hevosten vaihtuvuus on ollut pientä ja olemme saaneet ”osaavia, ihania, 
terveitä, hurmaavia ja hauskoja” työkavereita talon täyteen! Nautitaan ja kiitetään heppojen hermoja 
ja muistetaan itse käyttäytyä asiallisesti tallissa! Ei juosta, eikä meluta! Eihän? Pidetään paikat 
siistinä ja etenkin, Arvostetaan heppoja! Jookos?  
- Ilse - 
 

 
 
Kuvassa Virkku, Ilse ja Taika (vasemmalta oikealla) :D 
 
 
 


